入  札  書

                                         令和   年   月   日

砺波市長　宛

                  入札者      住　所

                              氏  名                    　実印

                              ※印鑑証明書の印をご使用ください。

※代理人の場合は、委任状の印鑑をご使用ください。

        下記のとおり入札いたします。

                           記

１．物 件  　物件番号
物件名（所在地番）

２．金 額

	※
	拾億
	 億
	 千
	 百
	 拾
	 万
	 千
	 百
	 拾
	 円

	＜注意事項＞

金額は算用数字とし、訂正しないでください。

記入金額の先頭に、「\」を付してください。

委　　　任　　　状
代理人　　 住所

氏名

私は、上記の者を代理人と定め、下記市有財産の一般競争入札に関する一切の権限を委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　代理人使用印

記

物件番号
物件名（所在地番）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　申込人（委任者）　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
砺波市長　宛

＜注意事項＞

１　申込人（委任者）は、印鑑登録印を押印してください。

２　法人の場合は、名称及び代表者氏名を記入してください。